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בני ובנות רעות ושירה, לא אכנס ללוחות זמנים. מיותר. 
לומר  מוגזם  זה  יהיה  לא  ובנותיי,  בניי  כולכם  מבחינתי 
שארבע השנים, מכיתה ט' עם רעות ועם שתי הכתות 
מכתה י' ועד לסיום בית הספר, במחיצתכם כמטפלת היו 

ארבע  השנים היפות בחיי.

ההתבגרות,  גיל  של  האתגרים  הנעורים,  שמחת 
ההצלחות,  לצד  הקשיים  הרוח,  מצבי  ההתלבטויות, 

הטיולים, ימי ההולדת, מסיבות סיום למיניהן...
השליפה  הלימודים,  יום  ואחרי  לפני  המפגשים  לצד 
מהמיטות של המאחרים להתעורר ליום הלימודים, גיוסי 
ושייכות  זהות  על  הרבות  בשיחות  הלב  גילויי  הכותנה, 

ועוד ועוד  ועוד.
כל אלו הפכו אתכם ואותי לסיפור אהבה אחד גדול.

מאליו  מובן  לא  ולגמרי  פשוט  לא  בכלל  זה  נאות:  גילוי 
לקבל 40 נערים ונערות  מתבגרים ומתבגרות ולהצליח 
לגעת בכולם בדרך זו או אחרת. החרדות לא פוסחות גם 
רעות  כיתת  עם  היתה  ההתחלה  אמנם  המטפלת.  על 
בלבד, התחלה רכה אך עד מהרה קרה החיבור בין  רעות 
ושירה כאשר נורית גורן ז"ל ועדנה ממלוק )תיבדל לחיים 

כנס מחזורים
 90 שנים לגבעת חיים מאוחד

ארוכים( היו מחנכות הכיתות והעבודה המשותפת היתה 
מאוד מוצלחת ויעילה.

מיד התחברתם גם לצד המקצועי שלי כאחות ואני ניצלתי 
את הידע שברשותי לספק לכם תשובות בנושאים הכי 
מעניינים של גיל ההתבגרות כאשר ההורמונים מציפים 
ויוצרים מצבים לא תמיד מובנים. היום אתם ודאי חווים 

זאת כהורים. 

רגע אחד מתוך הרגעים הרבים  לבחור  צריכה  אני  אם 
שחווינו יחד אני בוחרת בטיול לסיני בסוף י"ב. זוכרים את 
רופא הנשים ד"ר  קמפף שבחרתי כמלווה לטיול שניסה  
מידי פעם להפגין גילויי  אומץ ובשעת הצורך גילה את 
כישוריו הרפואיים כאשר היו ביניכם כאלו שנפלו שדודים  
בגלל קלקול קיבה והתאוששו לאחר טיפול רפואי, סיעודי 
ויד מלטפת. בזכות התחמושת הרפואית שהיתה איתנו. 

את עופר מור ורביב יוגב  אפילו לקחנו למיון באילת.
אתם חזרתם מסיני ישר לחזרות סיום י"ב עם גדי ענבר 

ואני נפלתי שדודה למיטה עם אותו חיידק.
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מאז עברו 35 שנים. התפזרתם לכל עבר בארץ ובחו"ל. 
אחת  סבתא  ואפילו  להורים  בוגרים,  לאנשים  הפכתם 
בינינו. חלקכם הגשים את חלום הילדות,  חלקכם נשאר 
בקיבוץ או חזר אליו  ויחזור אחרי שנים. לכולכם מסלול 

חיים מרשים.
אתם מקפידים להיפגש מדי עשורים ובכלל וזה מקסים 

בעיניי.

לאחות  והפכתי   המקצועי  חלומי  את  הגשמתי  אני  גם 
טיפול נמרץ ומחנכת דורות של אחיות טיפול נמרץ. עד 
לפני שנתיים הייתי אחות אחראית ביחידה למחקר קליני 

בקרדיולוגיה פולשנית בביה"ח רמב"ם.  
גם עלי עברו 35 שנים מאתגרות  ומלאות עשייה, היום 

אני בפנסיה ושומרת לכם פינה חמה בלב.
תודה שהזמנתם אותי. 

מרגלית בן-צבי

שלא  יכולתי  לא  מרגלית  של  דבריה  את  כשקראתי 
בר  שנת  אחת,  שנה  רק  מטפלת  הייתי  אני  להזדהות, 
מצוה על כל המשתמע מכך בקיבוץ של פעם. 28 ילדים 
שהחליטו שקוראים לי ורד, וההורים שלהם כלומר עוד 
היתה  ההתאהבות  ורד.  לי  קוראים  וכולם  אנשים   56
אחת  כתבה,  שמרגלית  כמו  בדיוק  היתה  זו  הדדית. 
והילדות  הילדים  לכל  מודה  אני  בחיי.  היפות  השנים 
ולהורים שלהם שקיבלו אותי באהבה גדולה. בקיבוץ של 
פעם מטפלת היתה דמות מאוד משמעותית והילדים היו 

גם הם מאוד משמעותיים עבורנו. 
רותם
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בחצי השנה האחרונה היה לי הכבוד ליזום ולארגן שלושה "מיני מפגשי מחזור" של כיתת 
שירעות )שירה ורעות,"כיתת הארבעים"(. מה שהתחיל מנסיון של אחרים לארגן פגישה אחת 

גדולה מושקעת, הפך לשלוש פגישות "קטנות" אך לא פחות איכותיות ובמאמץ אירגוני וכלכלי 
קטן מאוד, ואת הטיפ הזה אני רוצה להעביר לכל מי שחושב לארגן מפגשים דומים.

הפיתרון עצמו הוא מאוד פשוט, במקום לשבור את הראש על מקום ועלותו, 
ועל ארגון האוכל, פשוט "פותחים שולחן" בבית הקפה של ליהי בן שלום, 

וממליצים לכל מי שמגיע לקנות משהו מההיצע של בית הקפה.

אז איך זה נעשה בפועל: פה פעלתי בתורת השלבים הבאה:
1. סיכום עקרוני עם ליהי, המפגשים אצלה יכולים להיעשות רק כשבית הקפה פתוח שזה בימי שישי. 

מומלץ על השעות 10.00-13.00. אנחנו עשינו גם מפגש אחד בבריכה עם תיאום עם רועי ומחירי 
כניסה בהתאם, זה איפשר לעשות מפגש בשעה מאוחרת יותר לטובת אלו שעובדים בשישי.

2. השגת מספרי הטלפון של כל חברי הקבוצה החיים בחו"ל וניסיון בווטסאפ 
לתאם איתם תאריכים למפגשים לפי זמן הגעתם לארץ )אצלנו 5 מתוך 7 

השתתפו במפגשים(. את מספרי הטלפון אפשר להשיג בעזרת ההורים.
3. אחרי שקובעים 2-3 תאריכים, פונים להורים של שאר חברי הקבוצה ומשיגים את 

מספרי הטלפון, כשכל המספרים אצלנו יוצרים קבוצת ווטסאפ ייעודית. 
4. פותחים את הקבוצה, מודיעים על התאריכים, מבקשים מכולם לחזור בהודעה עם שמם,ומכאן 

מי שרוצה/יכול יבוא ומי שלא לא, רצוי להיות קשובים לרעיונות והצעות של אחרים.
5. ביום הארוע עצמו כל שצריך זה רק להביא כסאות נוספים לבית הקפה, וזהו, יש מפגש.

אצלנו מתוך 42 בוגרי הכיתה השתתפו כ 30 במפגשים, היתה הנאה רבה מהמפגש 
המחודש, ונשאר טעם של עוד )יש כבר דיבורים על רצון בעוד מפגשים(.

יניב נהרי         

תמונה עליונה, מימין: לילך קרן, מיכל בן עמי, מורן ממלוק, כרמית אפרים, בועז אגמון, אורלי )הבת של 
אילנה רבי(, שגיא אלקולומברי, סמדר מנור, יונתן שבת, דן כץ, יניב נהרי, שני בן שלום, גיא היימס.

תמונה באמצע, מימין:  דנה )בת הזוג של גלית מזור(, יואל יבניאלי, דן כץ, אילה מנבר, 
מרגלית בן צבי )המטפלת בנעורינו(, מורן ממלוק, בועז אגמון, כרמית אפרים.

תמונה למטה, מימין: גל בדר, דן כץ, ניר יבין, יונתן שבת, מיכל בן עמי, בועז אגמון, רוית 
גולן, אילה מנבר, שגיא אלקולומברי, לילך קרן, יניב נהרי, גיא היימס, אמנון עין דר, 

כרמית אפרים, נרי גור, דנה אריאלי. יושבות: גלית מזור ומורן ממלוק.

נציין, שדליה מגל, אלומה גורן, טלי נהרי, חמוטל גורן ורביב יוגב - הגיעו למפגשים אבל לא נכחו בזמן הצילומים. 

כנס מחזורים בקלי קלות






